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SEANCE DU.CONSEIL D'ADMINISTRATION DES:4 et 16 HOVEMBRE 1983,

DELIBERATION N° 7

Le Directeur du Conservatoire est autorisé @ signer les actes authen-
t1ques aprés négociation amaible, @ notifier les décisions de preempt1on,
& diligenter les procédures d' expropr1at1on en vue de réaliser les acqui-
sitions fonciéres dont la liste suit.

Les superficies sont données @ titre indicatif et 1'autorisation
reste valable pour une variation de surface de plus ou moins 10 %. Le
Président du Conseil d'Administration a pouvoir pour apprécier les modi-

fications plus importantes.

Les prix 1nd1ques n'‘ont qu'une valeur indicative et le Directeur
est autorisé & signer dans la limite des prix qui sont fixé&s par le

Service des Doma1nes

MANCHE = MER DU’ NORD

PAS DE CALAIS Escalles-Sangatte
1] n 1] n
CALVADOS Longues sur Mer

ATLANTIQUE-BRETAGNE

I. et V. Cancale.
COTES DU NORD Lancieux
" Trébeurden
FINISTERE Le Guilvinec
" Loctudy
MORBIHAN Locmariaquer

LOIRE ATLANT. Pornic

CORSE

HAUTE.CORSE  Lumio
CORSE DU SUD  Partinello

B " Piana
MEDITERRANEE
B. du R. Saintes Maries de

la Mer

Mont d'Hubert
Cap Blanc Nez
Batteries Allemandes

Anse du Verger

* Tertre Corlieu

Pointe de Bihit
Gréve Blanche

Bois du Queffen
Kerpenhir - Loperhet
Le Portmain

Pointe de Spano
Miserenu
Capo Rosso

Chiteau d'Avignon

ha

20
55
3

30

10
14
21
76
23

50
38

290

= COUT (MF)

0,240
0,600
0,030

0,542
0,400
0,250
0,700
0,725

2,115

0,364
1,500
1,350



